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Chihuahua spesialen 2024.  
 

Dato: 8.7.2024. 

 

Også i år tok vi turen til spesialen som ble holdt den 15 og 16. juli på Vestby camping. Vi deltok 

med to valper begge dager. Hadde meldt på to voksne langhårs og hadde med en korthårs Chihuahua. 

 

 

På utstillingen hadde vi meldt på følgende hunder: 

Basika’s Dancing Queen – Kira. 

Idyllium’s Diva to Basika – Diva. 

Idyllium’s I Get To Love You – Effi. 

Minichamp’s MPT Tequila Blanco – Teki. 

 

Den første i ringen var Teki. Han hentet vi i Stavanger 3 uker tidligere og har aldri vært trent eller 

vært på utstilling før. En artig fyr med pent hode, men kanskje litt stor.  

Dommer Anniken Holtnæs så nok det samme som oss og ga følgende kritikk: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neste hund var Effi som også stilte i 6-9 mnd klassen og fikk følgende kritikk: 

 

 

 

 

 

 

 

8 mnd, substansfull ung mann, som fremstår noe langstrakt, ønsker mere velvet 

panne og dypere stopp, utm ører, vakre øyne, fint snuteparti, noe anspent i overlinje, 

ok kryss, utm hale når han vil vise den, aning svake mellomhender, prima vinklet bak, 

lang i lenden, kommer til sin rett i bevegelse, trenger masse mere selvtillit 

snart 9 mnd, feminin tispe, en aning lang, vakkert epleformet hode, utm ører, 

uttrykksfulle øyne, prima stopp og snuteparti, mgt velkroppet, utm hals og overlinje, 

velutviklet brystkasse, velvinklet fram og bak, super beverhale som bæres godt, 

effektive bevegelser, fremstår selvsikker 
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Også dommer Anne-Cathrine Unelsrød kommenterte på Teki litt lang i lenden, men også mye 

positivt. 

Effi fikk HP, 1 BTK og BIR valp med følgende kritikk: 

 

 

 

 

 

 

 

Diva vant åpenklasse som hadde 8 påmeldte 

hunder. Med CK gikk hun videre til beste 

tispeklasse og endte som 3 BTK med CERT.  

 

Med tidligere Cert på plass ble hun i dag 

norsk Champion. 

 

 

 

 

 

 

Det ble mange sløyfer og gode plasseringer på spesialen med 3 og 4 BTK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 mnd, feminin tispe utmerket type og helhet, utmerket hode med fin stopp, meget 

godt uttrykk velansett og båret ører, sunne fine tenner, utmerket kropp, balanserte 

vinkler, utmerket lend g kryss, velansett og båret hale, beveger seg med herlig 

rasetypisk attityde 
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Effi som BIR valp. 

 

 

 

Effi som 2 Best in Show. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.barney.no/


Kennel Basika, Lyngheiveien 22, 4824 Bjorbekk. Mobil 40 600 978. 
Hjemmeside: www.barney.no 
 
 

Vi hadde med en korthårs Minichamp hund til juniorklassen med navn Minichamp’s PP Lilly. 

Hun fikk Excellent og ble 2 i juniorklassen. Litt overraskende at hun ikke vant denne klassen, men 

slik ble det denne gangen. 
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